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İ F A D E T U T A N A Ğ I 

Müşteki M. P. 

Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve 

amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro 

tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak 

koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan 

eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına 

kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı. 

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım AV. MERAL DÖNMEZ - 36353 Huzurunda 

ifadesini vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri soruldu; 

SORULDU : Defne Y. gemisinde güverte bölümünde gemiciyim. Gemimiz 27.05 2010 

tarihinde Gazze’ye yardım götürmek için zeytinburnunun zeyport limanından hareket ettik. 

Gemide tamamen insani yardım malzemesi vardı. Bunun dışında herhangi bir yük yoktu. 

Gemimizle 2 gün Magosa açıklarında kaldık ve sonra Gazze’ye doğru hareketimiz 

başladı.Uluslar arası sularda yolumuza devam ediyorduk. 31/05/2010 günü 04:30 civarında 

Mavi Marmara gemisine İsrail askerleri helikopterlerle askeri botlarla müdahale edip gemiye 

çıktılar, askerler sis ve ses bombaları atıp , silahla ateş ediyorlardı, askeri gemilerden ve 

helikopterden ateş edilip gaz bombası atılıyordu. Ayrıca türünü bilmediğim bombalarda 

atılıyordu.bizim gemi sadece yük gemisiydi.Mavi Marmara gemisinin 1 mil 

yakınındaydı..Gemi kaptanımız Mavi marmaradaki silah seslerini duyunca bizim gemiye 

herhangi bir silahla müdahale olmadan teslim oldu. Bizi panolara ellerimiz havaya kaldırıp 

yasladılar.üzerimizi aradılar.makina dairesinde silah ve patlayıcı madde aradılar.sAncak 

herhangi bir silaha rastlamadılar. Çünkü gemimiz yardım gemisiydi böyle maddeler 

taşımıyorduk.Askerler geldi, herkesi kelepçelediler. Gemide toplam 10 saat kadar bizi 

tuttular. Bu süre zarfında benim her iki elim kelepçeli kaldı. Önce salonda sıcakta tuttular 

sonra tuvalet ihtiyacına izin vermediler.Susuzduk su vermediler.. mavi Marmara gemisinde 

müdahale sırasında ölen ve yaralananlar olmuş.yaklaşık olarak 73,5 mil İsrail sularına uzakta 

idik. Ben bu mili gemideki aletlerden bilimsel olarak öğreniyordum. İsrail askerleri olayın 

meydana geldiği andan itibaren yaklaşık olarak 10 saat sonra bizi zorla kendi limanları olan 

Aşhdod’ta tuttular. Müdahale neticesinde hem mallarımızda hem de gemilerde büyük zararlar 

meydana geldi. Yaklaşık olarak 15 saate yakın ellerim kelepçeli kaldı. Limana gelene kadar 

gemide çok kötü muamelede bulundular. Bu arada korkutup bağırmaya devam ediyorlardı. 

Tuvalete gitmek isteyenlere silahı doğrultup otur diyorlardı. İşkence vardı. Aşdod limanında 

beni yaklaşık olarak 4-5 saat sorguladılar, zorla belge imzalatmaya çalıştılar, bana belge 

imzalamadığım takdirde burdan bir daha çıkışımın olmayacağını , cezaevinde sürüneceğimi 

söylediler. Bende baskı altında kalarak belgeleri imzaladım. Rızam dışında parmak izim 

alındı, fotoğrafım çekildi. Daha sonra koşulları son derece kötü cezaevi aracına bindirdiler. . 

Bizi bir cezaevine götürdüler, Araçta eziyet çektik, yeterli yiyecek vermediler. Önce toplu 

olarak tuttular sonra odalara ayırdılar 2-3 saatte bir kaldığımız koğuşun kapılarına vurmak 

suretiyle bizi uyutmamak için psikolojik olarak kötü muamelede bulundular, ne kadar 

cezaevinde kalacağımızı söylemediler, telefon hakkı tanımadılar. Beni cezaevinde tekrar 

sorguladılar. Bana tekrar belge imzalamam gerektiği söylenildi. Imzalamadığım takdirde 

burdan çıkışın olmayacağını söylediler. Bu sorgu getirilen Türk tercüman vasıtası ile yapıldı. 

Yaklaşık olarak 2 gece 1 gün kaldıktan sonra cezaevinden çıkarıp havaalanına götürdüler. 

Daha sonra cezaevi aracı ile Türkiye'ye getirmek için araca bindirdiler. havaalanına 



getirildim., burda da bir sürü bekletildik. İsrail askerleri bizleri itip kaktı. Hatta bazılarına 

dayak attı. Daha sonra Türkiye' ye geldik. Benim bütün eşyalarım alındı cüzdanlarımız(250 

dolar 70 tl para vardı.) içindekiler, çantalarımız, kıyafetimiz telefonumuz,bilgisayarım 

fotoğraf makinem . İsrail askerleri bunları aldılar fakat bana bir daha iade etmediler. Maddi ve 

manevi olarak kayıptayız evime döndüğümde uzun bir süre kendime gelemedim.psikolojim 

bozulmuştu.Ben İsrailli görevlilerden bana yapılanlardan dolayı davacı ve şikayetçiyim. Dedi. 

Hazır olan vekilden soruldu.: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların 

cezalandırılmasını talep ederiz. D edi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı. 
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